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DONNEES TECHNIQUES INDIVIDUELLES

INFORMATIONS DE BASE

--- Transport

Poids en ordre de marche
Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)
--- Capacité

Capacité de levage (@ mm)

--- Spécificités

Hauteur de travail des fourches
Longueur de travail des fourches
Longueur hors-tout des fourches
Largeur de la fourches
Epaisseur des fourches
Ecartement

Dimension du tablier (LxH)
Arrét extérieur

Arrét central

EQUIPEMENTS STANDARDS
--- Attache

Type de l'attache
CONDITIONS

--- Généralités MTA

125 kg
1220 mm
1200 mm

700 mm

1 a400mm to

650 mm
1000 mm
1045 mm

100 mm

30 mm
mécanique
1200 x 410

boulon
non
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